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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 89 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 389 000 zł

Na sprzedaż!

Mieszkanie o łącznej powierzchni 89 m2. W księdze wieczystej powierzchnia użytkowa 61,87 m2.
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze z 3. Adaptacja poddasza została wykonana w 2000 roku, instalacje w
mieszkaniu miedziane. 2 lata temu mieszkanie było odświeżane.
Klatka w kamienicy jest po remoncie, a dach wymieniony.
Mieszkanie wolne od zadłużeń, dostępne do zamieszkania od lipca.
Mieszkanie wysokie 2,9 m2 w najwyższym punkcie.
Czynsz wynosi 550 zł - a w jego skład wchodzą: zimna woda, fundusz remontowy, wywóz śmieci, zarządzanie
wspólnotą. Dodatkowo poza czynszem płatny jest: prąd, gaz do kuchenki, ciepłej wody oraz ogrzewania.

Zapraszam serdecznie do prezentacji lokalu!

Symbol ARK25333 Symbol SWO 394042

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 389 000 PLN Cena w EURO 84 997 €

Cena w USD 100 712 $ Cena za m2 4 371 PLN

Czynsz ofertowy 550 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA

Powierzchnia całkowita 89 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 5792

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


